UAT ORASUL LUDUS
Centralizatorul achizitiilor publice - Situatia executarii contractelor de achizitii publice

Titlu
contract

Furnizare

Furnizare

Furnizare

Servicii

Furnizare

Servicii

Servicii

Nr. contract si
data atribuirii

10/14.04.2025

15/16.04.2025

19/17.04.2025

24/24.04.2025

29/28.08.2025

32/05.05.2025

33/05.05.2025

Obiect contract

Furnizare
echipament de
tuns parcuri tip

tractoras

Inchiriere
copiatoare

Furnizare uluci
reparatii parcuri
joaca

Servicii
medicina muncii

Furnizare
produse
balastiera

Servicii de
elaborare DALI
pentru obiectivul
de investitii
Cresterea
eficientei
energetice a
infrastructurii de
iluminat public
din orasul Ludus
Servicii juridice
de consultanta,
de asistenta si

Procedura
aplicata

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Nr.
ofer-
tanti

Furnizor/
Prestator/
Executant

SC Direct
Motor SRL

Sc Copy
Tech
Computer
SRL

SC
Bencomp
SRL

SC Clinica
Polisano
SRL

SC Marvi
Com
Service
SRL

SC Electric
Light
Systems
SRL

Baietan
Vasile-
Daniel -

- anul 2025 trim. II -

Partener
i
(asociati
Valuoareuan Sursa
prevazuta in | < .
subcontr contract (cu finantari
actanti/ TVA) i
terti/
sustinat
ori)
25.500,00 lei | Buget
local
_ .| Buget
34.800,00 lei local
- | 27.948,84 lei  Buget
local
- 130.565,00 lei | Buget
local
- 1159.781,30 lei, Bu9et
local
- |52.955,00 lei  Buget
local
- 64.000,00 lei = Buget
local

Data de
inceput

14.04.2025

01.05.2025

17.06.2024

01.05.2025

28.04.2025

05.05.2025

05.05.2025

Data de
finalizare
prevazutd in
contract

24.04.2025

31.12.2025

17.05.2025

31.12.2025

31.12.2025

04.11.2026

31.12.2025

Modifi
care a
cuant
umulu
i
pretul
ui prin
act
aditio
nal si
data
acest
uia

Executarea contractului

Valoare Data Pret final
platita efectuarii
(cu TVA) platii
10.000,00
lei 04.06.2025| 25.500,00

15.500,00 (18.06.2025 lei

lei

34.800,00
lei

27.948,84
lei

27.948,84

30.05.2025 .
lei

30.565,00
lei

159.781,30
lei

52.955,00
lei

64.000,00
lei

Status
(finalizat/

executie)

Finalizat

in
executie

Finalizat

in
executie

in
executie

in
executie

in
executie



Furnizare

Furnizare

Servicii

Furnizare

Furnizare

Furnizare

Furnizare

Furnizare

34/13.05.2025

35/14.05.2025

36/14.04.2025

37/19.05.2025

38/19.05.2025

40/19.05.2025

41/20.05.2025

42/20.05.2025

de reprezentare

Furnizare
vopsea,
microbile si
diluant pentru
marcaje rutiere
Inchiriere utilaje
pentru reparatii,
intretinere si
profilare strazi
cu profil de
rulare macadam
si pamant si
reparatii strazi
asfaltate
Servicii de
mentenanta si
suport tehnic
pentru sistemul
informatic
integrat
Inchiriere utilaje
pentru reparatii,
intretinere si
profilare strazi
cu profil de
rulare macadam
si pamant si
reparatii strazi
asfaltate

Furnizare
mixtura asfaltica

Furnizare
materiale
realizare

canalizare
pluviala

Furnizare
materiale
didactice
laboratoare -
LOTI

Furnizare dotari
sportive - LOT
III

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie

directa

Achizitie
directa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Cabinet de
Avocat

SC Vikos
Impex
Utilaje

SC DLM
Divers
Concept
S.R.L.

SC
Mindsoft
Solutions
SRL

SC Astor
Com SRL

SC Astor
Com SRL

SC Shadow
SRL

SC Drugon
Internation
al SRL,

SC Isamar
Invest SRL

74.884,92 lei

63.000,00 lei

211.486,80 lei

40.483,80 lei

78.540,00 lei

34.959,90 lei

189.210,00 lei

155.938,20 lei

Buget
local

Buget
local

Buget
local

Buget
local

Buget
local

Buget
local

PNRR

PNRR

13.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

12.07.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

30.05.2025

02.07.2025

02.07.2025

74.884,92
lei

63.000,00
lei

211.486,80
lei

40.483,80
lei

78.540,00

lei

34.959,90
lei

189.210,00
lei

155.938,20
lei

Finalizat

in
executie

in
executie

in
executie

in
executie

Finalizat

in
executie

in
executie



. Furnizare dotari | Licitatie
Furnizare | 43/20.05.2025 IPT deschis

Servicii de

Servicii | 46/10.06.2025 | Selectionare a | Achizitie
documentelor directa
arhivistice

Furnizare pavaj
si borduri pentru
reparatii,
Furnizare | 47/10.06.2025 intretinere si
amenajare
parcari si alei
pietonale

Achizitie
directa

[y

SC TRD
SRL

SC Centrul
General de
Arhivare
SRL

SC Valpet
SA

487.200,28 lei

29.088,36 lei

36.528,24 lei

PNRR

Bugetul
local

Bugetul
loc

al

20.05.2025 | 02.07.2025

10.06.2025 | 10.09.2025

10.06.2025 | 30.06.2025

487.200,28 in
lei executie

29.088,36 in

lei executie
36'5|§i8’24 Finalizat



